
        BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

    HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 

                 GRAD LIVNO 

           GRADONAČELNIK 

 

Broj: 02-04-2029/22 

Datum: 3.10.2022. god. 

 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik BiH br 39/14) i članka 30 

Pravilnika o nabavi roba, vršenja usluga i ustupanju radova (Sl. Glasnik Općine Livno 2/05), 

Gradonačelnik  d o n o s i: 

 

O D L U K U 

o rezultatima okončanog postupka javne nabave i izbora najpovoljnijeg ponuditelja 

 

I. 

Na pregovarački postupak javne nabave bez objave obavijesti o nabavi -  Izvođenje radova na 

Regulaciji rijeke Bistrice, objavljen dana 23.9. i 3.10.2022.godine na Portalu www.livno.ba  

pozvan je slijedeći ponuditelj: 

 

"ROCO COMMERCE" d.o.o., Podgradina b.b., 80101 Livno. 

II. 

Na temelju obavljenih pregovora sa ponuditeljem i razmatranja prispjele ponude ocijenjeno je da 

ponuda ispunjava uvjete natječaja i da  je prihvatljiva ponuda "ROCO COMMERCE" d.o.o., 

Podgradina b.b., 80101 Livno.  

III. 

Ponuditelj iz točke II. Ove odluke proglašen je ekonomski povoljnom nakon pregleda prispjele 

ponude sukladno kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji, temeljem Zapisnika 

Povjerenstva o obavljenim pregovorima 02-04-2029/22 od 23.9.2022. godine i Zapisnika o ocjeni 

sposobnosti kandidata u pregovaračkom postupku bez objave obavijesti o nabavi za izbor 

najpovoljnijeg ponuditelja za -  Izvođenje radova na Regulaciji rijeke Bistrice, broj: 02-04-

2029/22 od 3.10.2022. godine.  

 

IV. 

Protiv ove odluke kandidat/ponuditelj ima pravo podnijeti žalbu u roku od 10  (deset) dana po 

prijemu iste.  

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka Gradonačelniku, a može se izjaviti na Zapisnik 

kod ovog organa.  

 

 

DOSTAVITI:                                                                   GRADONAČELNIK: 

 

- "ROCO COMMERCE" d.o.o.                                                Darko Čondrić 

- povjerenstvo za nabave 

- materijali gradonačelnika 

- a/a 

http://www.livno.ba/

